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Parafialna pielgrzymka do Fatimy! (grupa 2)

Druga grupa wraz z ks. Sebastianem pielgrzymuje do Fatimy. Oto relacja nadsyłana przez ks. Sebastiana:

Dzień szósty (28.10.2024)

Ostani dzień pobytu w Portugalii pielgrzymi byli w kościele w którym wizjonerzy z Fatimy przyjęli chrzest św. oraz byli na grobie

rodziców Franciszka i Hiacynty. A potem pojechali zwiedzać Lizbonę. Nawiedzili Katedrę Se, uczestniczyli we Mszy św. w kościele św.

Antoniego oraz zobaczyli położoną poniżej najstarszą dzielnicę zwaną Alfama, Praca Rossio, Praca Comercio. Następnie udali się na

zwiedzanie kościoła Hieronimitów uchodzącego za najznakomitszą budowlę Lizbony pomnika Odkrywców.

Dzień piąty (27.10.2024)

Na początku kolejnego dnia pielgrzymowania i pobytu w Fatimie pielgrzymi uczestniczyli we Mszy świętej sprawowanej w bazylice

Matki Bożej Różańcowej. Po śniadaniu udali się na zwiedzanie zabytków sztuki sakralnej: Batalhia i Alcobaca. Pokłonili się przed

cudowną figurą Matki Bożej w Nazaré. Miejscowość ta znana jest także z występowania bardzo wysokich fal oceanicznych. W Alcobaça

zobaczyli także lokalne tańce w wykonaniu mieszkańców tego miasteczka. A to wszystko w ramach obchodów lokalnego święta.

Wieczorem natomiast wzięli udział w Nabożeństwie różańcowym oraz procesji światła.

Dzień czwarty (26.10.2024)

Cały dzisiejszy dzień pielgrzymi spędzili w Fatimie. Rano uczestniczyli we Mszy świętej, sprawowanej w kaplicy anioła pokoju.

Następnie zwiedzili bazylikę Trójcy Świętej oraz bazylikę Matki Bożej Różańcowej po czym udali się do kaplicy objawień. Po południu

pielgrzymi uczestniczyli w drodze krzyżowej po czym nawiedzili wioskę pastuszków z domami gdzie mieszkały Hiacynta, Franciszek i

Łucja. Sobotni pobyt pielgrzymi zakończyli udziałem w nabożeństwie różańcowym.

Dzień trzeci (25.10.2024)

Dzień dzisiejszy upłynął pielgrzymom z naszej parafii na zwiedzaniu pięknego miasta Porto z jego urokliwymi, małymi uliczkami,

dostojnymi placami, smaczną kuchnią i pełnym wrażeń rejsem statkiem. Natomiast wieczorem pielgrzymi zawitali do Fatimy, gdzie

uczestniczyli w nabożeństwie różańcowym.

Dzień drugi (24.10.2024)

W dniu dzisiejszym nawiedziliśmy grób św. Jakuba Apostoła w Santiago de Compostela.

Dzień pierwszy (23.10.2024)

Druga grupa parafialnej pielgrzymki do Fatimy jest już w Portugalii. Lot z przesiadką we Frankfurcie przebieg bardzo dobrze. Po

dojechaniu do hotelu i zakwaterowaniu zostaliśmy przywitani pięknym zachodem słońca. Pozdrawiamy wszystkich bardzo serdecznie.
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